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A Kormány 7/2024. (I. 25.) Korm. rendelete
az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az  Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet 4/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„4/A.  § (1) A  gyógyszergyártó a  2024. adóévre vonatkozóan az  e  §-ban foglaltak alapján gyógyszergyártói 
extraprofitadó és gyógyszergyártói különadó megállapítására, bevallására és megfizetésére kötelezett.
(2) E  § alkalmazásában gyógyszergyártó a  TEÁOR 2110 (Gyógyszeralapanyag-gyártás) és a  TEÁOR 2120 
(Gyógyszerkészítmény gyártása) szakágazat szerinti tevékenységet végző, amennyiben a TEÁOR 2110 és a TEÁOR 2120  
szakágazati tevékenységből származó összesített nettó árbevétele az  adóév első napján rendelkezésre álló  
legutolsó éves beszámoló alapján meghaladja a teljes nettó árbevétele 33,33 százalékát.
(3) A  gyógyszergyártói extraprofitadó alapja a 2024. adóévben a  helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény  
(e § alkalmazásában a továbbiakban: Htv.) 39. §-a szerinti, 2024. adóévi adóalap, azzal, hogy az egyedi beszámolóját 
a  számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 3.  § (10)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott IFRS-ek szerint készítő 
adóalany a Htv. 40/B., 40/C., 40/F–40/M. §-ában foglaltak figyelembevételével állapítja meg az adóalapot.
(4) A  (3)  bekezdés szerinti adóalap után fizetendő adó mértéke 2024. január 1. napjától a  (3)  bekezdés szerinti 
adóalap
a) 50 milliárd forintot meg nem haladó része után 0,5 százalék,
b) 50 milliárd forintot meghaladó, de 150 milliárd forintot meg nem haladó része után 4 százalék,
c) 150 milliárd forintot meghaladó része után 7 százalék.
(5) Ha a  (3)  bekezdés szerinti adóalapot 12 hónapnál rövidebb adóév alapján határozták meg, akkor 
az  extraprofitadó összege a  (3)  bekezdés szerinti adóalapnak naptári napi időarányosítással, 365 napos időszakra 
számított összege alapján a (4) bekezdés szerint megállapított adóösszegnek a naptári napokkal arányos része.
(6) A  gyógyszergyártói különadó alapja a 2024. adóévben a  Htv. szerinti, az  adóévi éves beszámoló alapján 
meghatározott nettó árbevétel, azzal, hogy az  egyedi beszámolóját a  számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 
3.  § (10)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott IFRS-ek szerint készítő adóalany esetén nettó árbevételként  
a Htv. 40/C. §-a szerinti nettó árbevételt kell figyelembe venni.
(7) A gyógyszergyártói különadó mértéke 2024. január 1. napjától a (6) bekezdés szerinti adóalap
a) 50 milliárd forintot meg nem haladó része után 0,5 százalék,
b) 50 milliárd forintot meghaladó, de 150 milliárd forintot meg nem haladó része után 1,5 százalék,
c) 150 milliárd forintot meghaladó része után 4 százalék,
azzal, hogy a gyógyszergyártó által az adóévre fizetendő gyógyszergyártói különadót – legfeljebb annak összegéig –  
csökkenti a gyógyszergyártót gyógyszergyártói extraprofitadó címén az adóévre terhelő összeg.
(8) Ha a  (6)  bekezdés szerinti adóalapot 12 hónapnál rövidebb adóév alapján határozták meg, akkor a  különadó 
összege a  (6) bekezdés szerinti adóalapnak naptári napi időarányosítással, 365 napos időszakra számított összege 
alapján a (7) bekezdés szerint megállapított adóösszegnek a naptári napokkal arányos része.
(9) A  gyógyszergyártó a  2024. adóévi gyógyszergyártói különadó és extraprofitadó kötelezettségét  
a (10) és (11) bekezdésben foglaltak szerint csökkenti.
(10) A csökkentés adóévi összege egyenlő
a) az adóévi tárgyi eszköz beszerzésére, előállítására irányuló, Magyarország területén megvalósuló beruházás 
bekerülési értéke, csökkentve az ugyanazon beruházás vonatkozásában a b) pont szerint érvényesített csökkentés 
összegével,
b) – ha a  tárgyi eszköz beszerzésére, előállítására irányuló, Magyarország területén megvalósuló beruházás 
az adóévben nem fejeződik be – a tárgyi eszköz beszerzésére, előállítására irányuló beruházás bekerülési értékének 
adóévi növekedése, valamint
c) az egészségügyi ágazatot érintő, a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerinti saját tevékenységi 
körében végzett alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés adóévi közvetlen költsége – ideértve e rendelet 
alkalmazásában az engedélyezett I–III. fázisú klinikai vizsgálatok költségét, továbbá a Magyarországra megrendelt 
klinikai kutatások költségét is –
együttes összegével.
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A Kormány 7/2024. (I. 25.) Korm. rendelete
az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az  Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet 4/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„4/A.  § (1) A  gyógyszergyártó a  2024. adóévre vonatkozóan az  e  §-ban foglaltak alapján gyógyszergyártói 
extraprofitadó és gyógyszergyártói különadó megállapítására, bevallására és megfizetésére kötelezett.
(2) E  § alkalmazásában gyógyszergyártó a  TEÁOR 2110 (Gyógyszeralapanyag-gyártás) és a  TEÁOR 2120 
(Gyógyszerkészítmény gyártása) szakágazat szerinti tevékenységet végző, amennyiben a TEÁOR 2110 és a TEÁOR 2120  
szakágazati tevékenységből származó összesített nettó árbevétele az  adóév első napján rendelkezésre álló  
legutolsó éves beszámoló alapján meghaladja a teljes nettó árbevétele 33,33 százalékát.
(3) A  gyógyszergyártói extraprofitadó alapja a 2024. adóévben a  helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény  
(e § alkalmazásában a továbbiakban: Htv.) 39. §-a szerinti, 2024. adóévi adóalap, azzal, hogy az egyedi beszámolóját 
a  számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 3.  § (10)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott IFRS-ek szerint készítő 
adóalany a Htv. 40/B., 40/C., 40/F–40/M. §-ában foglaltak figyelembevételével állapítja meg az adóalapot.
(4) A  (3)  bekezdés szerinti adóalap után fizetendő adó mértéke 2024. január 1. napjától a  (3)  bekezdés szerinti 
adóalap
a) 50 milliárd forintot meg nem haladó része után 0,5 százalék,
b) 50 milliárd forintot meghaladó, de 150 milliárd forintot meg nem haladó része után 4 százalék,
c) 150 milliárd forintot meghaladó része után 7 százalék.
(5) Ha a  (3)  bekezdés szerinti adóalapot 12 hónapnál rövidebb adóév alapján határozták meg, akkor 
az  extraprofitadó összege a  (3)  bekezdés szerinti adóalapnak naptári napi időarányosítással, 365 napos időszakra 
számított összege alapján a (4) bekezdés szerint megállapított adóösszegnek a naptári napokkal arányos része.
(6) A  gyógyszergyártói különadó alapja a 2024. adóévben a  Htv. szerinti, az  adóévi éves beszámoló alapján 
meghatározott nettó árbevétel, azzal, hogy az  egyedi beszámolóját a  számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 
3.  § (10)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott IFRS-ek szerint készítő adóalany esetén nettó árbevételként  
a Htv. 40/C. §-a szerinti nettó árbevételt kell figyelembe venni.
(7) A gyógyszergyártói különadó mértéke 2024. január 1. napjától a (6) bekezdés szerinti adóalap
a) 50 milliárd forintot meg nem haladó része után 0,5 százalék,
b) 50 milliárd forintot meghaladó, de 150 milliárd forintot meg nem haladó része után 1,5 százalék,
c) 150 milliárd forintot meghaladó része után 4 százalék,
azzal, hogy a gyógyszergyártó által az adóévre fizetendő gyógyszergyártói különadót – legfeljebb annak összegéig –  
csökkenti a gyógyszergyártót gyógyszergyártói extraprofitadó címén az adóévre terhelő összeg.
(8) Ha a  (6)  bekezdés szerinti adóalapot 12 hónapnál rövidebb adóév alapján határozták meg, akkor a  különadó 
összege a  (6) bekezdés szerinti adóalapnak naptári napi időarányosítással, 365 napos időszakra számított összege 
alapján a (7) bekezdés szerint megállapított adóösszegnek a naptári napokkal arányos része.
(9) A  gyógyszergyártó a  2024. adóévi gyógyszergyártói különadó és extraprofitadó kötelezettségét  
a (10) és (11) bekezdésben foglaltak szerint csökkenti.
(10) A csökkentés adóévi összege egyenlő
a) az adóévi tárgyi eszköz beszerzésére, előállítására irányuló, Magyarország területén megvalósuló beruházás 
bekerülési értéke, csökkentve az ugyanazon beruházás vonatkozásában a b) pont szerint érvényesített csökkentés 
összegével,
b) – ha a  tárgyi eszköz beszerzésére, előállítására irányuló, Magyarország területén megvalósuló beruházás 
az adóévben nem fejeződik be – a tárgyi eszköz beszerzésére, előállítására irányuló beruházás bekerülési értékének 
adóévi növekedése, valamint
c) az egészségügyi ágazatot érintő, a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerinti saját tevékenységi 
körében végzett alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés adóévi közvetlen költsége – ideértve e rendelet 
alkalmazásában az engedélyezett I–III. fázisú klinikai vizsgálatok költségét, továbbá a Magyarországra megrendelt 
klinikai kutatások költségét is –
együttes összegével.
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A Kormány 7/2024. (I. 25.) Korm. rendelete
az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az  Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet 4/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„4/A.  § (1) A  gyógyszergyártó a  2024. adóévre vonatkozóan az  e  §-ban foglaltak alapján gyógyszergyártói 
extraprofitadó és gyógyszergyártói különadó megállapítására, bevallására és megfizetésére kötelezett.
(2) E  § alkalmazásában gyógyszergyártó a  TEÁOR 2110 (Gyógyszeralapanyag-gyártás) és a  TEÁOR 2120 
(Gyógyszerkészítmény gyártása) szakágazat szerinti tevékenységet végző, amennyiben a TEÁOR 2110 és a TEÁOR 2120  
szakágazati tevékenységből származó összesített nettó árbevétele az  adóév első napján rendelkezésre álló  
legutolsó éves beszámoló alapján meghaladja a teljes nettó árbevétele 33,33 százalékát.
(3) A  gyógyszergyártói extraprofitadó alapja a 2024. adóévben a  helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény  
(e § alkalmazásában a továbbiakban: Htv.) 39. §-a szerinti, 2024. adóévi adóalap, azzal, hogy az egyedi beszámolóját 
a  számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 3.  § (10)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott IFRS-ek szerint készítő 
adóalany a Htv. 40/B., 40/C., 40/F–40/M. §-ában foglaltak figyelembevételével állapítja meg az adóalapot.
(4) A  (3)  bekezdés szerinti adóalap után fizetendő adó mértéke 2024. január 1. napjától a  (3)  bekezdés szerinti 
adóalap
a) 50 milliárd forintot meg nem haladó része után 0,5 százalék,
b) 50 milliárd forintot meghaladó, de 150 milliárd forintot meg nem haladó része után 4 százalék,
c) 150 milliárd forintot meghaladó része után 7 százalék.
(5) Ha a  (3)  bekezdés szerinti adóalapot 12 hónapnál rövidebb adóév alapján határozták meg, akkor 
az  extraprofitadó összege a  (3)  bekezdés szerinti adóalapnak naptári napi időarányosítással, 365 napos időszakra 
számított összege alapján a (4) bekezdés szerint megállapított adóösszegnek a naptári napokkal arányos része.
(6) A  gyógyszergyártói különadó alapja a 2024. adóévben a  Htv. szerinti, az  adóévi éves beszámoló alapján 
meghatározott nettó árbevétel, azzal, hogy az  egyedi beszámolóját a  számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 
3.  § (10)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott IFRS-ek szerint készítő adóalany esetén nettó árbevételként  
a Htv. 40/C. §-a szerinti nettó árbevételt kell figyelembe venni.
(7) A gyógyszergyártói különadó mértéke 2024. január 1. napjától a (6) bekezdés szerinti adóalap
a) 50 milliárd forintot meg nem haladó része után 0,5 százalék,
b) 50 milliárd forintot meghaladó, de 150 milliárd forintot meg nem haladó része után 1,5 százalék,
c) 150 milliárd forintot meghaladó része után 4 százalék,
azzal, hogy a gyógyszergyártó által az adóévre fizetendő gyógyszergyártói különadót – legfeljebb annak összegéig –  
csökkenti a gyógyszergyártót gyógyszergyártói extraprofitadó címén az adóévre terhelő összeg.
(8) Ha a  (6)  bekezdés szerinti adóalapot 12 hónapnál rövidebb adóév alapján határozták meg, akkor a  különadó 
összege a  (6) bekezdés szerinti adóalapnak naptári napi időarányosítással, 365 napos időszakra számított összege 
alapján a (7) bekezdés szerint megállapított adóösszegnek a naptári napokkal arányos része.
(9) A  gyógyszergyártó a  2024. adóévi gyógyszergyártói különadó és extraprofitadó kötelezettségét  
a (10) és (11) bekezdésben foglaltak szerint csökkenti.
(10) A csökkentés adóévi összege egyenlő
a) az adóévi tárgyi eszköz beszerzésére, előállítására irányuló, Magyarország területén megvalósuló beruházás 
bekerülési értéke, csökkentve az ugyanazon beruházás vonatkozásában a b) pont szerint érvényesített csökkentés 
összegével,
b) – ha a  tárgyi eszköz beszerzésére, előállítására irányuló, Magyarország területén megvalósuló beruházás 
az adóévben nem fejeződik be – a tárgyi eszköz beszerzésére, előállítására irányuló beruházás bekerülési értékének 
adóévi növekedése, valamint
c) az egészségügyi ágazatot érintő, a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerinti saját tevékenységi 
körében végzett alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés adóévi közvetlen költsége – ideértve e rendelet 
alkalmazásában az engedélyezett I–III. fázisú klinikai vizsgálatok költségét, továbbá a Magyarországra megrendelt 
klinikai kutatások költségét is –
együttes összegével.
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(11) A  (10)  bekezdés a)–c)  pontja szerinti csökkentés együttes összege legfeljebb a  csökkentés figyelembevétele 
nélkül számított, adóévre fizetendő, e  § szerinti különadó, továbbá extraprofitadó összegének 50 százaléka, azzal, 
hogy valamely költség, ráfordítás, bekerülési érték alapján csökkentés csak egyszeresen érvényesíthető.
(12) A  gyógyszergyártó a  2024. adóév vonatkozásában gyógyszergyártói extraprofitadó és gyógyszergyártói 
különadó előleg megállapítására, bevallására és megfizetésére köteles. A gyógyszergyártó a 2024. adóévre fizetendő 
előlegét a  2024. adóévre várható fizetendő gyógyszergyártói extraprofitadó és gyógyszergyártói különadó 
alapján önadózás útján állapítja meg, amelyet az  állami adóhatóság által rendszeresített külön nyomtatványon  
a 2024. adóév tizenkettedik hónapjának huszadik napjáig bevall és megfizet.
(13) Az a gyógyszergyártó, amelynek a 2023. adóévben kezdődő adóéve az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.)  
Korm. rendelet módosításáról szóló 7/2024. (I. 25.) Korm. rendelettel megállapított (1)–(11)  bekezdés 
hatálybalépésekor még nem zárult le, a  2023. adóév vonatkozásában az  (1)–(11)  bekezdés szerinti rendelkezéseket 
választása szerint alkalmazza, figyelemmel a (14) és (15) bekezdésben foglaltakra.
(14) A (13) bekezdés szerinti választás esetén a 2023. adóévi extraprofitadó mértéke a (3) bekezdés szerinti adóalap
a) 50 milliárd forintot meg nem haladó része után 1 százalék,
b) 50 milliárd forintot meghaladó, de 150 milliárd forintot meg nem haladó része után 8 százalék,
c) 150 milliárd forintot meghaladó része után 14 százalék.
(15) A (13) bekezdés szerinti választás esetén a 2023. adóévi különadó mértéke a (6) bekezdés szerinti adóalap
a) 50 milliárd forintot meg nem haladó része után 1 százalék,
b) 50 milliárd forintot meghaladó, de 150 milliárd forintot meg nem haladó része után 3 százalék,
c) 150 milliárd forintot meghaladó része után 8 százalék,
azzal, hogy a gyógyszergyártó által az adóévre fizetendő gyógyszergyártói különadót – legfeljebb annak összegéig –  
csökkenti a gyógyszergyártót a gyógyszergyártói extraprofitadó címén az adóévre terhelő összeg.
(16) A  gyógyszergyártó a  2024. adóévre vonatkozó gyógyszergyártói extraprofitadót és gyógyszergyártói 
különadót a 2024. adóévet követő ötödik hónap huszadik napjáig külön nyomtatványon megállapítja, bevallja, és 
az előlegként a (12) bekezdés szerint még meg nem fizetett extraprofitadót megfizeti.
(17) A  megszűnő vagy az  e  § szerinti különadó hatálya alól bármely egyéb okból az  adóév közben kikerülő 
gyógyszergyártó vagy jogutódja az e § szerinti kötelezettségét a megszűnését vagy az e § szerinti különadó hatálya 
alól történő kikerülését követő 30. napig teljesíti, ha az annak teljesítésére előírt határidő korábban nem telt le.
(18) Az e § szerinti gyógyszergyártói extraprofitadó és gyógyszergyártói különadó adónak minősül. Az e § szerinti 
gyógyszergyártói extraprofitadó és gyógyszergyártói különadó vonatkozásában az  e  §-ban nem szabályozott 
kérdésekben az  adóigazgatási rendtartásról szóló törvény és az  adózás rendjéről szóló törvény rendelkezései 
az irányadók.
(19) Az  e  § szerinti gyógyszergyártói extraprofitadóból és gyógyszergyártói különadóból származó bevétel 
a központi költségvetés Rezsivédelmi Alapjának bevétele.”

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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A Kormány 8/2024. (I. 25.) Korm. rendelete
az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az  Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) Az  extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 16.  § (5)  bekezdés 
c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép, továbbá a bekezdés a következő d) ponttal egészül ki:
(A biztosítónak)
„c) 2024. május 31-ig a (4) bekezdés szerinti adómértékkel számított, 2024. január 31-ig bevallandó pótadórészlettel 
egyező,
d) 2024. november 15-ig a  (4)  bekezdés szerinti adómértékkel számított, 2024. július 31-ig bevallandó 
pótadórészlettel egyező”
(összegű pótadóelőleget kell megállapítani, megfizetni és – az  állami adóhatóság által rendszeresített 
nyomtatványon – bevallani.)

 (2) A Korm. rendelet 16. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(6) A biztosítónak
a) a (3) bekezdés szerinti adómértékekkel számított pótadót 2023. január 31-ig,
b) a (4)  bekezdés szerinti adómértékekkel számított pótadót két egyenlő részletben, 2024. január 31-ig és 
2024. július 31-ig,
c) a (4a)  bekezdés szerinti adómértékekkel számított pótadót két egyenlő részletben 2025. január 31-ig és 
2025. július 31-ig
kell megállapítania, megfizetnie és – az állami adóhatóság által rendszeresített nyomtatványon – bevallania.”

 (3) A Korm. rendelet 16. §-a a következő (6a) bekezdéssel egészül ki:
„(6a) Ha
a) az (5) bekezdés a) pontja alapján megfizetett pótadóelőleg összege több, mint a pótadó (6) bekezdés a) pontja 
alapján bevallott összege,
b) az (5) bekezdés b) pontja alapján megfizetett pótadóelőleg összege több, mint a pótadó (6) bekezdés b) pontja 
alapján bevallott teljes összege,
c) az (5)  bekezdés c) és d)  pontja alapján megfizetett pótadóelőlegek összesített összege több, mint a  pótadó 
(6) bekezdés c) pontja alapján bevallott teljes összege,
a különbözetet az adóalany az a) pont szerinti esetben a pótadóbevallás benyújtásának napjától, a b) pont szerinti 
esetben 2024. július 31-étől, a  c)  pont szerinti esetben 2025. július 31-étől igényelheti vissza az  adózás rendjéről 
szóló törvény adóvisszatérítési szabályai alapján.”

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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A Kormány 8/2024. (I. 25.) Korm. rendelete
az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az  Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) Az  extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 16.  § (5)  bekezdés 
c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép, továbbá a bekezdés a következő d) ponttal egészül ki:
(A biztosítónak)
„c) 2024. május 31-ig a (4) bekezdés szerinti adómértékkel számított, 2024. január 31-ig bevallandó pótadórészlettel 
egyező,
d) 2024. november 15-ig a  (4)  bekezdés szerinti adómértékkel számított, 2024. július 31-ig bevallandó 
pótadórészlettel egyező”
(összegű pótadóelőleget kell megállapítani, megfizetni és – az  állami adóhatóság által rendszeresített 
nyomtatványon – bevallani.)

 (2) A Korm. rendelet 16. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(6) A biztosítónak
a) a (3) bekezdés szerinti adómértékekkel számított pótadót 2023. január 31-ig,
b) a (4)  bekezdés szerinti adómértékekkel számított pótadót két egyenlő részletben, 2024. január 31-ig és 
2024. július 31-ig,
c) a (4a)  bekezdés szerinti adómértékekkel számított pótadót két egyenlő részletben 2025. január 31-ig és 
2025. július 31-ig
kell megállapítania, megfizetnie és – az állami adóhatóság által rendszeresített nyomtatványon – bevallania.”

 (3) A Korm. rendelet 16. §-a a következő (6a) bekezdéssel egészül ki:
„(6a) Ha
a) az (5) bekezdés a) pontja alapján megfizetett pótadóelőleg összege több, mint a pótadó (6) bekezdés a) pontja 
alapján bevallott összege,
b) az (5) bekezdés b) pontja alapján megfizetett pótadóelőleg összege több, mint a pótadó (6) bekezdés b) pontja 
alapján bevallott teljes összege,
c) az (5)  bekezdés c) és d)  pontja alapján megfizetett pótadóelőlegek összesített összege több, mint a  pótadó 
(6) bekezdés c) pontja alapján bevallott teljes összege,
a különbözetet az adóalany az a) pont szerinti esetben a pótadóbevallás benyújtásának napjától, a b) pont szerinti 
esetben 2024. július 31-étől, a  c)  pont szerinti esetben 2025. július 31-étől igényelheti vissza az  adózás rendjéről 
szóló törvény adóvisszatérítési szabályai alapján.”

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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A Kormány 18/2024. (II. 8.) Korm. rendelete
a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény, valamint az adózás rendjéről szóló  
2017. évi CL. törvény veszélyhelyzet idején történő eltérő alkalmazásáról

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek 
magyarországi következményeinek az  elhárítása és kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes 
veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. (X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzet ideje alatt
a) a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (a továbbiakban: Sztv.) 94/B. §-a és 177. § (106) bekezdése, valamint
b) az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (a továbbiakban: Art.) 227/A. § (2) bekezdése
szerinti rendelkezéseket a 2. §-ban foglalt eltérésekkel kell alkalmazni.

2. § (1) Az Sztv. 94/B. §-ától eltérően a vállalkozó az éves beszámoló kiegészítő mellékletében bemutatja az általa az üzleti 
évben ellentételezés nélkül az Sztv. 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti gazdálkodónak (a továbbiakban: gazdálkodó) 
nyújtott, 1 000 000 forint összeget meghaladó valamennyi pénzbeli és – könyv szerinti értéken figyelembe vett – 
természetbeni juttatást gazdálkodónkénti bontásban (név, székhely, adószám). Amennyiben a  vállalkozó az  üzleti 
évben ugyanannak a gazdálkodónak többször nyújt juttatást, az 1 000 000 forint összeghatár tekintetében azokat 
egybe kell számítani.

 (2) Az Art. 227/A. § (2) bekezdésétől eltérően a beszámoló szempontjából az (1) bekezdés szerinti minden információ 
lényegesnek minősül.

 (3) Az (1) bekezdést először a 2023. évben induló üzleti évre kell alkalmazni.

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 19/2024. (II. 8.) Korm. rendelete
állami vagyongazdálkodást érintő veszélyhelyzeti szabályokról

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek 
magyarországi következményeinek az  elhárítása és kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes 
veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. (X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzetre tekintettel az  egyes 
vagyongazdálkodási kérdésekről, illetve egyes törvényeknek a  jogrendszer koherenciájának erősítése érdekében 
történő módosításáról szóló 2021. évi CI. törvény (a továbbiakban: 2021. évi CI. törvény) szerinti rendelkezéseket 
a 2. §-ban foglalt eltérésekkel kell alkalmazni.

2. §  A 2021. évi CI. törvény 9/C.  §-ától eltérően a  2021. évi CI. törvény 9/C.  § (1)  bekezdés a) és b)  pontja szerinti 
ingatlanra az átruházással együtt nem kell bejegyezni átjárási telki szolgalmi jogot az ingatlan-nyilvántartás szerinti 
Budapest, XII. kerület belterület 10739/1 helyrajzi számú, természetben az  1125 Budapest, XII. kerület Szilágyi 
Erzsébet fasor 22/B szám alatti és az ingatlan-nyilvántartás szerinti Budapest, XII. kerület belterület 10739/2 helyrajzi 
számú, természetben az 1125 Budapest, XII. kerület Szilágyi Erzsébet fasor 22/C szám alatti ingatlan javára.
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3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 20/2024. (II. 8.) Korm. rendelete
a rozsdaövezeti akcióterületekhez kapcsolódó veszélyhelyzeti szabályokról

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek 
magyarországi következményeinek az  elhárítása és kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes 
veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. (X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzetre tekintettel
a) az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfatv.) 82.  § (2) bekezdése és 

3. számú melléklet I. rész 59. pontja,
b) az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 4. § (5) bekezdése és 4/A. §-a,
c) a rozsdaövezeti akcióterületek kijelöléséről és egyes akcióterületeken megvalósuló beruházásokra irányadó 

sajátos követelményekről szóló 619/2021. (XI. 8.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 619/2021. (XI. 8.) 
Korm. rendelet], valamint

d) a rozsdaövezeti akcióterületen létesített lakóingatlanban kialakított lakások vásárlásához kapcsolódó 
adó-visszatérítési támogatásról szóló 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 444/2021. (VII. 23.) 
Korm. rendelet]

szerinti rendelkezéseket a 2–4. §-ban foglalt eltérésekkel kell alkalmazni.

2. § (1) Ha a  619/2021. (XI. 8.) Korm. rendelet 1.  mellékletében foglalt táblázat szerint lehatárolt, rozsdaövezeti 
akcióterületté kijelölt ingatlan, valamint az  ezen ingatlanból a  telekalakítási eljárásban hozott döntés véglegessé 
válását követően kialakított ingatlan (a továbbiakban együtt: Ingatlan) tekintetében annak rozsdaövezeti 
akcióterületté történt kijelölését követően
a) az Ingatlanban több mint 1/2 arányú tulajdonjoggal rendelkező tulajdonos (a továbbiakban: többségi 

tulajdonos) vagy
b) a többségi tulajdonos felett a  Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 8:2.  §-a szerinti, legalább 

többségi befolyást gyakorló természetes vagy jogi személy
személyében változás következik be, az  Ingatlan rozsdaövezeti akcióterületként történt kijelölése az  a), illetve 
b)  pontban foglalt változás bekövetkezésének – az  a)  pont szerinti esetben az  a)  pont szerinti változásnak 
az  ingatlan-nyilvántartásba való bejegyzés, a  b)  pont szerinti esetben a  b)  pont szerinti változásnak 
a cégnyilvántartásba vagy a változással érintett egyéb közhiteles nyilvántartásba való bejegyzés – napján e rendelet 
erejénél fogva megszűnik, és a Kormány gondoskodik a 619/2021. (XI. 8.) Korm. rendelet ezzel összhangban történő 
módosításáról.

 (2) A kizárólag telekalakítás keretében történt összevonás eredményeként bekövetkezett többségi tulajdonos változás 
nem minősül az  (1) bekezdés szerinti változásnak, amennyiben az összevonással létrejövő új ingatlanon keletkező 
tulajdoni hányadok tükrözik az összevonással érintett ingatlanok összevonást megelőző forgalmi értékarányát.

 (3) Az  (1)  bekezdés szerinti változás napjától számított öt munkanapon belül a  többségi tulajdonosnak – vagy 
amennyiben annak személye változik meg, az  új többségi tulajdonosnak – a  Magyar Államkincstárhoz 
(a továbbiakban: kincstár) be kell jelentenie az (1) bekezdés szerinti változás tényét.

 (4) A  kincstár az  Ingatlant érintően – szükség esetén az  ingatlanügyi hatóság bevonásával – negyedévente kizárólag 
azt ellenőrzi, hogy az (1) bekezdés szerinti változás bekövetkezett-e.

 (5) A kincstár a (4) bekezdés szerinti ellenőrzésről a tárgynegyedévet követő hónap 20. napjáig jelentést készít, amelyet 
megküld az  adópolitikáért felelős miniszternek és a  rozsdaövezeti akcióterületekkel kapcsolatos ügyekért felelős 
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miniszternek. A  jelentésben a  tárgynegyedévre vonatkozó adatok és az  előző negyedévekre vonatkozó adatok is 
szerepelnek aktualizálva.

 (6) Az (5) bekezdés szerinti jelentés tartalmazza
a) a többségi tulajdonos nevét, adóazonosító számát,
b) az Ingatlan helyrajzi számát,
c) a (7) bekezdés szerint kiszabott bírság összegét,
d) a (7)  bekezdés szerint kiszabott bírság összegéből ténylegesen megfizetett, adóhatósági végrehajtás útján 

beszedett vagy méltányosságból elengedett összeget.
 (7) A  (3)  bekezdés szerinti bejelentési kötelezettség megsértése miatt a  kincstár a  mulasztás ténye megállapításának 

időpontjában a többségi tulajdonos terhére bírságot szab ki. A  bírság alapja az  Ingatlan beépíthető alapterülete 
négyzetméter számának 10 000 000-szorosa. A  bírság mértéke a  bírságalap 10%-a. A  kincstár a  bírság 
megállapításával egyidejűleg tájékoztatja a  bírsággal érintett többségi tulajdonost, hogy az  Ingatlan elveszítette 
rozsdaövezeti akcióterületi minőségét.

 (8) A kincstár az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi 
CL. törvény szerint jár el.

3. §  Ha a 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet szerinti támogatási kérelemmel érintett, az Ingatlan területén fekvő, illetve 
abból kialakított, az Áfatv. 3. számú melléklet I. rész 59. pontja szerinti lakás tekintetében a 2. § (1) bekezdése szerinti 
változás a lakásra vonatkozó adásvételi szerződés megkötésének időpontját megelőzően bekövetkezett, akkor a 2. § 
(1) bekezdésére tekintettel e lakásra vonatkozóan
a) az Áfatv. 3. számú melléklet I. rész 59.  pontja szerinti kedvezőbb adómérték az  adásvételi szerződés 

megkötésével egyidejűleg vagy azt követően teljesített vételárrészlet tekintetében nem alkalmazható, 
továbbá

b) a 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet szerinti támogatás nem igényelhető, illetve az  igénylés iránti kérelmet 
a kincstár elutasítja.

4. §  A 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet
a) 2. § (4) bekezdésétől eltérően a  támogatás olyan lakás vásárlása esetén is igényelhető, amelyet befektetési 

alap természetes személy részére való értékesítés céljára épített vagy építtetett, és az  igénylő részére 
értékesített, továbbá

b) alkalmazásában eladón a befektetési alapot is érteni kell.

5. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

6. § (1) A  2–3.  § szerinti rendelkezéseket az  e  rendelet hatálybalépését követő, 2.  § (1)  bekezdése szerinti változásokat 
érintően kell alkalmazni.

 (2) A  kincstár a  2.  § (5) és (6)  bekezdése szerinti jelentését első alkalommal a  2024. év első negyedévéről 
2024. április 22-ig küldi meg az adópolitikáért felelős miniszternek és a rozsdaövezeti akcióterületekkel kapcsolatos 
ügyekért felelős miniszternek.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 20/2024. (II. 8.) Korm. rendelete
a rozsdaövezeti akcióterületekhez kapcsolódó veszélyhelyzeti szabályokról

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek 
magyarországi következményeinek az  elhárítása és kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes 
veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. (X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzetre tekintettel
a) az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfatv.) 82.  § (2) bekezdése és 

3. számú melléklet I. rész 59. pontja,
b) az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 4. § (5) bekezdése és 4/A. §-a,
c) a rozsdaövezeti akcióterületek kijelöléséről és egyes akcióterületeken megvalósuló beruházásokra irányadó 

sajátos követelményekről szóló 619/2021. (XI. 8.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 619/2021. (XI. 8.) 
Korm. rendelet], valamint

d) a rozsdaövezeti akcióterületen létesített lakóingatlanban kialakított lakások vásárlásához kapcsolódó 
adó-visszatérítési támogatásról szóló 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 444/2021. (VII. 23.) 
Korm. rendelet]

szerinti rendelkezéseket a 2–4. §-ban foglalt eltérésekkel kell alkalmazni.

2. § (1) Ha a  619/2021. (XI. 8.) Korm. rendelet 1.  mellékletében foglalt táblázat szerint lehatárolt, rozsdaövezeti 
akcióterületté kijelölt ingatlan, valamint az  ezen ingatlanból a  telekalakítási eljárásban hozott döntés véglegessé 
válását követően kialakított ingatlan (a továbbiakban együtt: Ingatlan) tekintetében annak rozsdaövezeti 
akcióterületté történt kijelölését követően
a) az Ingatlanban több mint 1/2 arányú tulajdonjoggal rendelkező tulajdonos (a továbbiakban: többségi 

tulajdonos) vagy
b) a többségi tulajdonos felett a  Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 8:2.  §-a szerinti, legalább 

többségi befolyást gyakorló természetes vagy jogi személy
személyében változás következik be, az  Ingatlan rozsdaövezeti akcióterületként történt kijelölése az  a), illetve 
b)  pontban foglalt változás bekövetkezésének – az  a)  pont szerinti esetben az  a)  pont szerinti változásnak 
az  ingatlan-nyilvántartásba való bejegyzés, a  b)  pont szerinti esetben a  b)  pont szerinti változásnak 
a cégnyilvántartásba vagy a változással érintett egyéb közhiteles nyilvántartásba való bejegyzés – napján e rendelet 
erejénél fogva megszűnik, és a Kormány gondoskodik a 619/2021. (XI. 8.) Korm. rendelet ezzel összhangban történő 
módosításáról.

 (2) A kizárólag telekalakítás keretében történt összevonás eredményeként bekövetkezett többségi tulajdonos változás 
nem minősül az  (1) bekezdés szerinti változásnak, amennyiben az összevonással létrejövő új ingatlanon keletkező 
tulajdoni hányadok tükrözik az összevonással érintett ingatlanok összevonást megelőző forgalmi értékarányát.

 (3) Az  (1)  bekezdés szerinti változás napjától számított öt munkanapon belül a  többségi tulajdonosnak – vagy 
amennyiben annak személye változik meg, az  új többségi tulajdonosnak – a  Magyar Államkincstárhoz 
(a továbbiakban: kincstár) be kell jelentenie az (1) bekezdés szerinti változás tényét.

 (4) A  kincstár az  Ingatlant érintően – szükség esetén az  ingatlanügyi hatóság bevonásával – negyedévente kizárólag 
azt ellenőrzi, hogy az (1) bekezdés szerinti változás bekövetkezett-e.

 (5) A kincstár a (4) bekezdés szerinti ellenőrzésről a tárgynegyedévet követő hónap 20. napjáig jelentést készít, amelyet 
megküld az  adópolitikáért felelős miniszternek és a  rozsdaövezeti akcióterületekkel kapcsolatos ügyekért felelős 
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miniszternek. A  jelentésben a  tárgynegyedévre vonatkozó adatok és az  előző negyedévekre vonatkozó adatok is 
szerepelnek aktualizálva.

 (6) Az (5) bekezdés szerinti jelentés tartalmazza
a) a többségi tulajdonos nevét, adóazonosító számát,
b) az Ingatlan helyrajzi számát,
c) a (7) bekezdés szerint kiszabott bírság összegét,
d) a (7)  bekezdés szerint kiszabott bírság összegéből ténylegesen megfizetett, adóhatósági végrehajtás útján 

beszedett vagy méltányosságból elengedett összeget.
 (7) A  (3)  bekezdés szerinti bejelentési kötelezettség megsértése miatt a  kincstár a  mulasztás ténye megállapításának 

időpontjában a többségi tulajdonos terhére bírságot szab ki. A  bírság alapja az  Ingatlan beépíthető alapterülete 
négyzetméter számának 10 000 000-szorosa. A  bírság mértéke a  bírságalap 10%-a. A  kincstár a  bírság 
megállapításával egyidejűleg tájékoztatja a  bírsággal érintett többségi tulajdonost, hogy az  Ingatlan elveszítette 
rozsdaövezeti akcióterületi minőségét.

 (8) A kincstár az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi 
CL. törvény szerint jár el.

3. §  Ha a 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet szerinti támogatási kérelemmel érintett, az Ingatlan területén fekvő, illetve 
abból kialakított, az Áfatv. 3. számú melléklet I. rész 59. pontja szerinti lakás tekintetében a 2. § (1) bekezdése szerinti 
változás a lakásra vonatkozó adásvételi szerződés megkötésének időpontját megelőzően bekövetkezett, akkor a 2. § 
(1) bekezdésére tekintettel e lakásra vonatkozóan
a) az Áfatv. 3. számú melléklet I. rész 59.  pontja szerinti kedvezőbb adómérték az  adásvételi szerződés 

megkötésével egyidejűleg vagy azt követően teljesített vételárrészlet tekintetében nem alkalmazható, 
továbbá

b) a 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet szerinti támogatás nem igényelhető, illetve az  igénylés iránti kérelmet 
a kincstár elutasítja.

4. §  A 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet
a) 2. § (4) bekezdésétől eltérően a  támogatás olyan lakás vásárlása esetén is igényelhető, amelyet befektetési 

alap természetes személy részére való értékesítés céljára épített vagy építtetett, és az  igénylő részére 
értékesített, továbbá

b) alkalmazásában eladón a befektetési alapot is érteni kell.

5. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

6. § (1) A  2–3.  § szerinti rendelkezéseket az  e  rendelet hatálybalépését követő, 2.  § (1)  bekezdése szerinti változásokat 
érintően kell alkalmazni.

 (2) A  kincstár a  2.  § (5) és (6)  bekezdése szerinti jelentését első alkalommal a  2024. év első negyedévéről 
2024. április 22-ig küldi meg az adópolitikáért felelős miniszternek és a rozsdaövezeti akcióterületekkel kapcsolatos 
ügyekért felelős miniszternek.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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miniszternek. A  jelentésben a  tárgynegyedévre vonatkozó adatok és az  előző negyedévekre vonatkozó adatok is 
szerepelnek aktualizálva.

 (6) Az (5) bekezdés szerinti jelentés tartalmazza
a) a többségi tulajdonos nevét, adóazonosító számát,
b) az Ingatlan helyrajzi számát,
c) a (7) bekezdés szerint kiszabott bírság összegét,
d) a (7)  bekezdés szerint kiszabott bírság összegéből ténylegesen megfizetett, adóhatósági végrehajtás útján 

beszedett vagy méltányosságból elengedett összeget.
 (7) A  (3)  bekezdés szerinti bejelentési kötelezettség megsértése miatt a  kincstár a  mulasztás ténye megállapításának 

időpontjában a többségi tulajdonos terhére bírságot szab ki. A  bírság alapja az  Ingatlan beépíthető alapterülete 
négyzetméter számának 10 000 000-szorosa. A  bírság mértéke a  bírságalap 10%-a. A  kincstár a  bírság 
megállapításával egyidejűleg tájékoztatja a  bírsággal érintett többségi tulajdonost, hogy az  Ingatlan elveszítette 
rozsdaövezeti akcióterületi minőségét.

 (8) A kincstár az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi 
CL. törvény szerint jár el.

3. §  Ha a 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet szerinti támogatási kérelemmel érintett, az Ingatlan területén fekvő, illetve 
abból kialakított, az Áfatv. 3. számú melléklet I. rész 59. pontja szerinti lakás tekintetében a 2. § (1) bekezdése szerinti 
változás a lakásra vonatkozó adásvételi szerződés megkötésének időpontját megelőzően bekövetkezett, akkor a 2. § 
(1) bekezdésére tekintettel e lakásra vonatkozóan
a) az Áfatv. 3. számú melléklet I. rész 59.  pontja szerinti kedvezőbb adómérték az  adásvételi szerződés 

megkötésével egyidejűleg vagy azt követően teljesített vételárrészlet tekintetében nem alkalmazható, 
továbbá

b) a 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet szerinti támogatás nem igényelhető, illetve az  igénylés iránti kérelmet 
a kincstár elutasítja.

4. §  A 444/2021. (VII. 23.) Korm. rendelet
a) 2. § (4) bekezdésétől eltérően a  támogatás olyan lakás vásárlása esetén is igényelhető, amelyet befektetési 

alap természetes személy részére való értékesítés céljára épített vagy építtetett, és az  igénylő részére 
értékesített, továbbá

b) alkalmazásában eladón a befektetési alapot is érteni kell.

5. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

6. § (1) A  2–3.  § szerinti rendelkezéseket az  e  rendelet hatálybalépését követő, 2.  § (1)  bekezdése szerinti változásokat 
érintően kell alkalmazni.

 (2) A  kincstár a  2.  § (5) és (6)  bekezdése szerinti jelentését első alkalommal a  2024. év első negyedévéről 
2024. április 22-ig küldi meg az adópolitikáért felelős miniszternek és a rozsdaövezeti akcióterületekkel kapcsolatos 
ügyekért felelős miniszternek.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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A Kormány 21/2024. (II. 8.) Korm. rendelete
egyes veszélyhelyzeti kormányrendeletek hatályon kívül helyezéséről

A Kormány az  Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az  Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Hatályát veszti
a) a Magyar Export-Import Bank Részvénytársaságról és a  Magyar Exporthitel Biztosító Részvénytársaságról 

szóló 1994. évi XLII. törvény veszélyhelyzetben történő eltérő alkalmazásáról szóló 393/2022. (X. 19.)  
Korm. rendelet, valamint

b) a Magyar Export-Import Bankot érintő egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 59/2023. (II. 28.)  
Korm. rendelet.

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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A Kormány 21/2024. (II. 8.) Korm. rendelete
egyes veszélyhelyzeti kormányrendeletek hatályon kívül helyezéséről

A Kormány az  Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az  Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Hatályát veszti
a) a Magyar Export-Import Bank Részvénytársaságról és a  Magyar Exporthitel Biztosító Részvénytársaságról 

szóló 1994. évi XLII. törvény veszélyhelyzetben történő eltérő alkalmazásáról szóló 393/2022. (X. 19.)  
Korm. rendelet, valamint

b) a Magyar Export-Import Bankot érintő egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 59/2023. (II. 28.)  
Korm. rendelet.

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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III. Kormányrendeletek

A Kormány 22/2024. (II. 12.) Korm. rendelete
a Start-számlákra való befizetések veszélyhelyzeti szabályairól

A Kormány az  Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az  Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint 
ezek magyarországi következményeinek az  elhárítása és kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és 
egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. (X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzet ideje alatt 
a fiatalok életkezdési támogatásáról szóló 2005. évi CLXXIV. törvényt (a továbbiakban: Fétám tv.) az e rendeletben 
meghatározott kiegészítésekkel kell alkalmazni.

2. §  A Fétám tv. 6.  § (1)  bekezdés a)  pontja szerinti befizetések Start-számlánkénti összértéke egy naptári évben  
nem haladhatja meg az 1 200 000 forintot.

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

4. §  A 2. §-t a 2024. évben az e rendelet hatálybalépését követően teljesített befizetésekre kell alkalmazni.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 23/2024. (II. 12.) Korm. rendelete
a kiemelt hulladékjogi szabályszegést elkövetők nyilvántartásának tartalmával és vezetésével kapcsolatos 
részletes szabályokról, valamint a hulladékgazdálkodási hatóság kijelöléséről szóló  
124/2021. (III. 12.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány a  hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88.  § (1)  bekezdés 47.  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A  hulladékgazdálkodási hatóság a  hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 2.  § 
(1)  bekezdés 36a.  pontja szerinti bírságösszeg elérésével megvalósuló kiemelt hulladékjogi szabályszegés tényét 
a közigazgatási szankciót megállapító döntésével egyidejűleg a Közigazgatási Szankciók Nyilvántartásába bejegyzi.

 (2) Az  (1)  bekezdés szerinti kiemelt hulladékjogi szabályszegés tényének megállapítása során az  országos 
hulladékgazdálkodási hatóság és a  területi hulladékgazdálkodási hatóságok (a továbbiakban együtt: 
hulladékgazdálkodási hatóság) által egy költségvetési évben kiszabott hulladékgazdálkodási bírságok együttes 
összegét kell figyelembe venni.

 (3) Az országos hulladékgazdálkodási hatóság a honlapján – bárki számára korlátozásmentes hozzáférést biztosítva – 
közzéteszi a kiemelt hulladékjogi szabályszegést elkövető jogi személynek és jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezetnek a Ht. 78/C. § (10a) bekezdése szerinti adatait és a honlapon való közzététel időpontját.
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IV. A Magyar Nemzeti Bank elnökének rendeletei, valamint  
 az önálló szabályozó szerv vezetőjének rendeletei

A Magyar Nemzeti Bank elnökének 1/2024. (I. 30.) MNB rendelete
a jegybanki alapkamat mértékéről

A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 171.  § (1)  bekezdés a)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyar Nemzeti Bank Monetáris Tanácsának döntésére tekintettel a következőket rendelem el:

1. §  A jegybanki alapkamat mértéke 10,00%.

2. § (1) Ez a rendelet 2024. január 31-én lép hatályba.
 (2) Hatályát veszti a jegybanki alapkamat mértékéről szóló 67/2023. (XII. 19.) MNB rendelet.

  Dr. Matolcsy György s. k.,
  a Magyar Nemzeti Bank elnöke
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IV. A Magyar Nemzeti Bank elnökének rendeletei, valamint  
 az önálló szabályozó szerv vezetőjének rendeletei

A Magyar Nemzeti Bank elnökének 1/2024. (I. 30.) MNB rendelete
a jegybanki alapkamat mértékéről

A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 171.  § (1)  bekezdés a)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyar Nemzeti Bank Monetáris Tanácsának döntésére tekintettel a következőket rendelem el:

1. §  A jegybanki alapkamat mértéke 10,00%.

2. § (1) Ez a rendelet 2024. január 31-én lép hatályba.
 (2) Hatályát veszti a jegybanki alapkamat mértékéről szóló 67/2023. (XII. 19.) MNB rendelet.

  Dr. Matolcsy György s. k.,
  a Magyar Nemzeti Bank elnöke
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IV. A Magyar Nemzeti Bank elnökének rendeletei,  
 valamint  az önálló szabályozó szerv vezetőjének  
 rendeletei

A Magyar Nemzeti Bank elnökének 2/2024. (II. 8.) MNB rendelete
a Magyar Nemzeti Bank egyes hatósági döntéseivel kapcsolatos hatáskörgyakorlás, valamint a hatáskör 
gyakorlója helyettesítésének, kizárásának részletes szabályairól szóló 56/2022. (XII. 22.) MNB rendelet 
módosításáról

A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 173/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyar Nemzeti Bankról 
szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 4. § (9) bekezdésében meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. §  A  Magyar Nemzeti Bank egyes hatósági döntéseivel kapcsolatos hatáskörgyakorlás, valamint a  hatáskör gyakorlója 
helyettesítésének, kizárásának részletes szabályairól szóló 56/2022. (XII. 22.) MNB rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 
2. §-a a következő (6a) bekezdéssel egészül ki:
„(6a) A Fenntartható pénzügyekért, digitális felügyelésért és felügyeleti koordinációért felelős ügyvezető igazgató 
hoz döntést – az  (1) és (3)  bekezdésben foglaltak kivételével – az  1.  § a)  pontja szerinti, az  irányítása alá tartozó 
szervezeti egység által felügyelt intézmény kizárólag informatikai felügyeletének keretében hozott, 5 000 000 Ft-ot 
meghaladó bírságösszeget tartalmazó határozat esetében.”

2. §  A  Rendelet 2.  § (14)  bekezdésében az  „illetve a” szövegrész helyébe az  „a fenntartható pénzügyekért, digitális 
felügyelésért és felügyeleti koordinációért felelős ügyvezető igazgató, illetve a” szöveg lép.

3. §  Hatályát veszti a Rendelet 2. § (16) bekezdésében az „ , illetve a Felügyeleti Koordinációs Központ főosztályvezetője” 
szövegrész.

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Dr. Matolcsy György s. k.,
  a Magyar Nemzeti Bank elnöke
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A Kormány 1005/2024. (I. 18.) Korm. határozata
az egészségügyi szolgálati jogviszonyban álló egészségügyi szakdolgozók nyugdíjasként történő 
továbbfoglalkoztatásával kapcsolatos rendelkezésekről

 1.  A  közszférában alkalmazandó nyugdíjpolitikai elvekről szóló 1700/2012. (XII. 29.) Korm. határozatnak, 
valamint a  közszférában alkalmazandó nyugdíjpolitikai elvekről szóló 1700/2012. (XII. 29.) Korm. határozatnak 
az  egészségügyi ágazatban való végrehajtásáról szóló 1150/2013. (III. 22.) Korm. határozatnak az  egészségügyi 
szolgálati jogviszony tekintetében történő eltérő alkalmazásáról szóló 1630/2022. (XII. 16.) Korm. határozat 
(a továbbiakban: Korm. határozat) 1. pontja a következő d) alponttal egészül ki:
(A Kormány egyetért azzal, hogy)
„d) az  a)  alponttól eltérően nem kell alkalmazni az  1700/2012. (XII. 29.) Korm. határozatot arra az  egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban álló egészségügyi szakdolgozóra, aki a rá irányadó öregségi nyugdíjkorhatárt betöltötte, és 
az öregségi teljes nyugdíjhoz szükséges szolgálati időt megszerezte.”

 2.  A Korm. határozat 1. pont a) alpontjában a „b) és c) alpontban” szövegrész helyébe a „b)–d) alpontban” szöveg lép.
 3.  Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1006/2024. (I. 18.) Korm. határozata
a rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése érdekében Rezsivédelmi Alap fejezet terhére történő  
előirányzat-átcsoportosításról

A Kormány
 1. az államháztartásról szóló 2011.  évi CXCV.  törvény (a  továbbiakban: Áht.) 33.  § (1)  bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva elrendeli a  Magyarország 2024.  évi központi költségvetéséről szóló 2023.  évi LV.  törvény 
(a  továbbiakban: Kvtv.) 1.  melléklet XVII.  Energiaügyi Minisztérium fejezet, 21.  Központi kezelésű előirányzatok 
cím, 18. Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése alcím, 1. Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezésével összefüggő 
kiadások jogcímcsoporttal történő kiegészítését;

Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

 2. egyetért a  rezsivédelmi szolgáltatás biztosításáért járó ellentételezés központi költségvetési forrásból történő 
finanszírozásával;

 3. a 2.  pont szerinti cél megvalósítása érdekében az  Áht. 33.  § (2)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
371 800 000 000 forint egyszeri átcsoportosítását rendeli el a  Kvtv. 1.  melléklet L. Rezsivédelmi Alap fejezet, 
1.  Lakossági rezsivédelem cím terhére, a  Kvtv. 1.  melléklet XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezet, 21. Központi 
kezelésű előirányzatok cím, 18. Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése alcím, 1. Rezsivédelmi szolgáltatás 
ellentételezésével összefüggő kiadások jogcímcsoport javára, az 1. melléklet szerint;

Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

 4. felhívja az  energiaügyi minisztert, hogy a  3.  pont szerint biztosított forrás terhére gondoskodjon a  rezsivédelmi 
szolgáltatás biztosítás ellátása céljából szerződött villamosenergia- és földgázszolgáltatók javára teljesítendő
a) 154 000 000 000 forint,
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b) 118 300 000 000 forint,
c) 99 500 000 000 forint
ellentételezés átutalásáról.

Felelős: energiaügyi miniszter
Határidő: az a) alpont tekintetében a forrás rendelkezésre állását követően azonnal   

a b) alpont tekintetében 2024. február 15-ig   
a c) alpont tekintetében 2024. március 15-ig

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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1. melléklet az 1006/2024. (I. 18.) Korm. határozathoz

XVII. Energiaügyi Minisztérium
L. Rezsivédelmi Alap

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név évre 
szám név áthúzódó

hatása
XVII. Energiaügyi Minisztérium

21 Központi kezelésű előirányzatok
18 Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése

400639 1 Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezésével összefüggő kiadások
K5 Egyéb működési célú kiadások 371 800 000 000

L. Rezsivédelmi Alap
399017 1 Lakossági rezsivédelem

K5 Egyéb működési célú kiadások -371 800 000 000

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- B E V É T E L A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

forintban
Államház-

tartási Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- T Á M O G A T Á S A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
egyedi szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

azonosító csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 371 800 000 000 371 800 000 000

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Magyar Államkincstár  1 példány

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2024.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Kiemelt előirányzat 
neve

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű
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A Kormány 1005/2024. (I. 18.) Korm. határozata
az egészségügyi szolgálati jogviszonyban álló egészségügyi szakdolgozók nyugdíjasként történő 
továbbfoglalkoztatásával kapcsolatos rendelkezésekről

 1.  A  közszférában alkalmazandó nyugdíjpolitikai elvekről szóló 1700/2012. (XII. 29.) Korm. határozatnak, 
valamint a  közszférában alkalmazandó nyugdíjpolitikai elvekről szóló 1700/2012. (XII. 29.) Korm. határozatnak 
az  egészségügyi ágazatban való végrehajtásáról szóló 1150/2013. (III. 22.) Korm. határozatnak az  egészségügyi 
szolgálati jogviszony tekintetében történő eltérő alkalmazásáról szóló 1630/2022. (XII. 16.) Korm. határozat 
(a továbbiakban: Korm. határozat) 1. pontja a következő d) alponttal egészül ki:
(A Kormány egyetért azzal, hogy)
„d) az  a)  alponttól eltérően nem kell alkalmazni az  1700/2012. (XII. 29.) Korm. határozatot arra az  egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban álló egészségügyi szakdolgozóra, aki a rá irányadó öregségi nyugdíjkorhatárt betöltötte, és 
az öregségi teljes nyugdíjhoz szükséges szolgálati időt megszerezte.”

 2.  A Korm. határozat 1. pont a) alpontjában a „b) és c) alpontban” szövegrész helyébe a „b)–d) alpontban” szöveg lép.
 3.  Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1006/2024. (I. 18.) Korm. határozata
a rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése érdekében Rezsivédelmi Alap fejezet terhére történő  
előirányzat-átcsoportosításról

A Kormány
 1. az államháztartásról szóló 2011.  évi CXCV.  törvény (a  továbbiakban: Áht.) 33.  § (1)  bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva elrendeli a  Magyarország 2024.  évi központi költségvetéséről szóló 2023.  évi LV.  törvény 
(a  továbbiakban: Kvtv.) 1.  melléklet XVII.  Energiaügyi Minisztérium fejezet, 21.  Központi kezelésű előirányzatok 
cím, 18. Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése alcím, 1. Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezésével összefüggő 
kiadások jogcímcsoporttal történő kiegészítését;

Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

 2. egyetért a  rezsivédelmi szolgáltatás biztosításáért járó ellentételezés központi költségvetési forrásból történő 
finanszírozásával;

 3. a 2.  pont szerinti cél megvalósítása érdekében az  Áht. 33.  § (2)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
371 800 000 000 forint egyszeri átcsoportosítását rendeli el a  Kvtv. 1.  melléklet L. Rezsivédelmi Alap fejezet, 
1.  Lakossági rezsivédelem cím terhére, a  Kvtv. 1.  melléklet XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezet, 21. Központi 
kezelésű előirányzatok cím, 18. Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése alcím, 1. Rezsivédelmi szolgáltatás 
ellentételezésével összefüggő kiadások jogcímcsoport javára, az 1. melléklet szerint;

Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

 4. felhívja az  energiaügyi minisztert, hogy a  3.  pont szerint biztosított forrás terhére gondoskodjon a  rezsivédelmi 
szolgáltatás biztosítás ellátása céljából szerződött villamosenergia- és földgázszolgáltatók javára teljesítendő
a) 154 000 000 000 forint,
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b) 118 300 000 000 forint,
c) 99 500 000 000 forint
ellentételezés átutalásáról.

Felelős: energiaügyi miniszter
Határidő: az a) alpont tekintetében a forrás rendelkezésre állását követően azonnal   

a b) alpont tekintetében 2024. február 15-ig   
a c) alpont tekintetében 2024. március 15-ig

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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1. melléklet az 1006/2024. (I. 18.) Korm. határozathoz

XVII. Energiaügyi Minisztérium
L. Rezsivédelmi Alap

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név évre 
szám név áthúzódó

hatása
XVII. Energiaügyi Minisztérium

21 Központi kezelésű előirányzatok
18 Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése

400639 1 Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezésével összefüggő kiadások
K5 Egyéb működési célú kiadások 371 800 000 000

L. Rezsivédelmi Alap
399017 1 Lakossági rezsivédelem

K5 Egyéb működési célú kiadások -371 800 000 000

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- B E V É T E L A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

forintban
Államház-

tartási Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- T Á M O G A T Á S A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
egyedi szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

azonosító csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 371 800 000 000 371 800 000 000

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Magyar Államkincstár  1 példány

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2024.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Kiemelt előirányzat 
neve

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű
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A köztársasági elnök 18/2024. (II. 6.) KE határozata
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére – 
hozzájárulok José Ramón Rivero González rendkívüli és meghatalmazott nagykövetnek a  Venezuelai Bolívari 
Köztársaság magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövetévé történő kinevezéséhez, budapesti 
székhellyel.

Budapest, 2023. október 4. 

  Novák Katalin s. k.,
  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2023. október 6. 

  Szijjártó Péter s. k.,
  külgazdasági és külügyminiszter

KEH ügyszám: KEH/6541-3/2023.

A Kormány 1014/2024. (II. 6.) Korm. határozata
címrendi módosításról és kiegészítésről, a rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból, 
a Rezsivédelmi Alapból, a Központi Maradványelszámolási Alapból, fejezeten belüli és fejezetek közötti 
előirányzat-átcsoportosításról, valamint kormányhatározatok módosításáról

 1. A Kormány
a) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 33. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva elrendeli a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 
(a továbbiakban: Kvtv.) 1. melléklet
aa) XVI. Építési és Közlekedési Minisztérium fejezet, 10. Fejezeti kezelésű előirányzatok címnek 

az 5. Központosított társasági szolgáltatások támogatása alcímmel,
ab) XX. Kulturális és Innovációs Minisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 

9.  Család- és ifjúságügyi célú központi költségvetési hozzájárulások alcímnek a  8. Nagycsaládosok 
személygépkocsi-szerzési támogatása jogcímcsoporttal,

ac) XXIII. Nemzetgazdasági Minisztérium fejezet, 10. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 
1. Gazdaságfejlesztési feladatok alcímnek az 5. Vállalkozásfejlesztési programok jogcímcsoporttal és 
6. Energiaintenzív vállalatok támogatása jogcímcsoporttal,

ad) XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai fejezetnek a 45. Központi Maradványelszámolási 
Alap címmel

 történő kiegészítését;
Felelős: pénzügyminiszter 

érintett miniszterek
Határidő: azonnal
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b) az  Áht. 33.  § (1)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva elrendeli a  Kvtv. 1.  melléklet 
XXIII.  Nemzetgazdasági Minisztérium fejezet, 10. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Gazdaságfejlesztési 
feladatok alcím, 4. Ipar- és vállalkozásfejlesztési programok jogcímcsoportnak a 4. Iparfejlesztési programok 
jogcímcsoportra történő módosítását;
Felelős: pénzügyminiszter 

nemzetgazdasági miniszter
Határidő: azonnal

c) az Áht. 21. § (1) bekezdésében és 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 51 123 255 955 forint 
egyszeri átcsoportosítását rendeli el elszámolási, a  fel nem használt rész tekintetében visszatérítési 
kötelezettséggel a  Kvtv. 1.  melléklet XV. Pénzügyminisztérium fejezet, 26. Központi kezelésű előirányzatok 
cím, 2. Központi tartalékok alcím, 7. Rendkívüli kormányzati intézkedések jogcímcsoport terhére, 
az 1. melléklet szerint;

 Az átcsoportosítás tekintetében
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

 Az elszámolás és a visszatérítési kötelezettség tekintetében
Felelős: érintett miniszterek
Határidő: 2024. december 31.

d) az  Áht. 33.  § (2)  bekezdésében, valamint az  államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 153.  §-ában biztosított jogkörében eljárva 6  482  996  302  forint egyszeri 
átcsoportosítását rendeli el a  Kvtv. 1.  melléklet XLII. A  költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai fejezet, 
45. Központi Maradványelszámolási Alap cím terhére, a 2. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

e) az Áht. 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 2 337 564 024 forint egyszeri átcsoportosítását 
rendeli el, a 3. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

f ) az Áht. 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 21 068 886 422 forint egyszeri átcsoportosítását 
rendeli el a Kvtv. 1. melléklet L. Rezsivédelmi Alap fejezet terhére, a 4. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

g) az  Áht. 33.  § (1)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a  Magyarország 2024.  évi központi 
költségvetésének címrendjét 2024. február 8. napi fordulónappal az 5. melléklet szerint módosítja;
Felelős: pénzügyminiszter 

Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
nemzetgazdasági miniszter

Határidő: 2024. február 8.
h) felhívja a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető minisztert, hogy gondoskodjon a Magyar Államkincstárnál

ha) az előző években keletkezett költségvetési maradványok előirányzatosításáról,
hb) az azonosítás alatt álló kiadások és bevételek megfelelő előirányzatra és azon belül rovat mélységű 

előirányzatra történő besorolásáról;
Felelős: Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter
Határidő: 2024. február 7.

i) felhívja a  pénzügyminisztert, hogy – a  Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter bevonásával  – 
intézkedjen a  Magyar Államkincstár felé, hogy 2024. január 1-jei határnappal a  g)  alpont szerinti címrendi 
változás átvezetését és egyidejűleg – a  fejezetet irányító szerv vezetőjének teljesített adatszolgáltatása 
alapján  – az  átrendezés időpontjáig végrehajtott évközi előirányzat-módosítások, bejelentett 
kötelezettségvállalások és követelések, valamint a  teljesítési adatok és a  kapcsolódó költségvetési 
maradványok átvezetését hajtsa végre;
Felelős: pénzügyminiszter 

Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter
Határidő: az adatszolgáltatás tekintetében 2024. február 7.  

az átvezetés tekintetében 2024. február 8.
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A köztársasági elnök 18/2024. (II. 6.) KE határozata
magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövet kinevezéséhez való hozzájárulásról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés b)  pontja alapján – a  külgazdasági és külügyminiszter előterjesztésére – 
hozzájárulok José Ramón Rivero González rendkívüli és meghatalmazott nagykövetnek a  Venezuelai Bolívari 
Köztársaság magyarországi rendkívüli és meghatalmazott nagykövetévé történő kinevezéséhez, budapesti 
székhellyel.

Budapest, 2023. október 4. 

  Novák Katalin s. k.,
  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2023. október 6. 

  Szijjártó Péter s. k.,
  külgazdasági és külügyminiszter

KEH ügyszám: KEH/6541-3/2023.

A Kormány 1014/2024. (II. 6.) Korm. határozata
címrendi módosításról és kiegészítésről, a rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból, 
a Rezsivédelmi Alapból, a Központi Maradványelszámolási Alapból, fejezeten belüli és fejezetek közötti 
előirányzat-átcsoportosításról, valamint kormányhatározatok módosításáról

 1. A Kormány
a) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 33. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva elrendeli a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 
(a továbbiakban: Kvtv.) 1. melléklet
aa) XVI. Építési és Közlekedési Minisztérium fejezet, 10. Fejezeti kezelésű előirányzatok címnek 

az 5. Központosított társasági szolgáltatások támogatása alcímmel,
ab) XX. Kulturális és Innovációs Minisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 

9.  Család- és ifjúságügyi célú központi költségvetési hozzájárulások alcímnek a  8. Nagycsaládosok 
személygépkocsi-szerzési támogatása jogcímcsoporttal,

ac) XXIII. Nemzetgazdasági Minisztérium fejezet, 10. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 
1. Gazdaságfejlesztési feladatok alcímnek az 5. Vállalkozásfejlesztési programok jogcímcsoporttal és 
6. Energiaintenzív vállalatok támogatása jogcímcsoporttal,

ad) XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai fejezetnek a 45. Központi Maradványelszámolási 
Alap címmel

 történő kiegészítését;
Felelős: pénzügyminiszter 

érintett miniszterek
Határidő: azonnal
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b) az  Áht. 33.  § (1)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva elrendeli a  Kvtv. 1.  melléklet 
XXIII.  Nemzetgazdasági Minisztérium fejezet, 10. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Gazdaságfejlesztési 
feladatok alcím, 4. Ipar- és vállalkozásfejlesztési programok jogcímcsoportnak a 4. Iparfejlesztési programok 
jogcímcsoportra történő módosítását;
Felelős: pénzügyminiszter 

nemzetgazdasági miniszter
Határidő: azonnal

c) az Áht. 21. § (1) bekezdésében és 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 51 123 255 955 forint 
egyszeri átcsoportosítását rendeli el elszámolási, a  fel nem használt rész tekintetében visszatérítési 
kötelezettséggel a  Kvtv. 1.  melléklet XV. Pénzügyminisztérium fejezet, 26. Központi kezelésű előirányzatok 
cím, 2. Központi tartalékok alcím, 7. Rendkívüli kormányzati intézkedések jogcímcsoport terhére, 
az 1. melléklet szerint;

 Az átcsoportosítás tekintetében
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

 Az elszámolás és a visszatérítési kötelezettség tekintetében
Felelős: érintett miniszterek
Határidő: 2024. december 31.

d) az  Áht. 33.  § (2)  bekezdésében, valamint az  államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 153.  §-ában biztosított jogkörében eljárva 6  482  996  302  forint egyszeri 
átcsoportosítását rendeli el a  Kvtv. 1.  melléklet XLII. A  költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai fejezet, 
45. Központi Maradványelszámolási Alap cím terhére, a 2. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

e) az Áht. 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 2 337 564 024 forint egyszeri átcsoportosítását 
rendeli el, a 3. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

f ) az Áht. 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 21 068 886 422 forint egyszeri átcsoportosítását 
rendeli el a Kvtv. 1. melléklet L. Rezsivédelmi Alap fejezet terhére, a 4. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

g) az  Áht. 33.  § (1)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a  Magyarország 2024.  évi központi 
költségvetésének címrendjét 2024. február 8. napi fordulónappal az 5. melléklet szerint módosítja;
Felelős: pénzügyminiszter 

Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
nemzetgazdasági miniszter

Határidő: 2024. február 8.
h) felhívja a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető minisztert, hogy gondoskodjon a Magyar Államkincstárnál

ha) az előző években keletkezett költségvetési maradványok előirányzatosításáról,
hb) az azonosítás alatt álló kiadások és bevételek megfelelő előirányzatra és azon belül rovat mélységű 

előirányzatra történő besorolásáról;
Felelős: Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter
Határidő: 2024. február 7.

i) felhívja a  pénzügyminisztert, hogy – a  Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter bevonásával  – 
intézkedjen a  Magyar Államkincstár felé, hogy 2024. január 1-jei határnappal a  g)  alpont szerinti címrendi 
változás átvezetését és egyidejűleg – a  fejezetet irányító szerv vezetőjének teljesített adatszolgáltatása 
alapján  – az  átrendezés időpontjáig végrehajtott évközi előirányzat-módosítások, bejelentett 
kötelezettségvállalások és követelések, valamint a  teljesítési adatok és a  kapcsolódó költségvetési 
maradványok átvezetését hajtsa végre;
Felelős: pénzügyminiszter 

Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter
Határidő: az adatszolgáltatás tekintetében 2024. február 7.  

az átvezetés tekintetében 2024. február 8.
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b) az  Áht. 33.  § (1)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva elrendeli a  Kvtv. 1.  melléklet 
XXIII.  Nemzetgazdasági Minisztérium fejezet, 10. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Gazdaságfejlesztési 
feladatok alcím, 4. Ipar- és vállalkozásfejlesztési programok jogcímcsoportnak a 4. Iparfejlesztési programok 
jogcímcsoportra történő módosítását;
Felelős: pénzügyminiszter 

nemzetgazdasági miniszter
Határidő: azonnal

c) az Áht. 21. § (1) bekezdésében és 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 51 123 255 955 forint 
egyszeri átcsoportosítását rendeli el elszámolási, a  fel nem használt rész tekintetében visszatérítési 
kötelezettséggel a  Kvtv. 1.  melléklet XV. Pénzügyminisztérium fejezet, 26. Központi kezelésű előirányzatok 
cím, 2. Központi tartalékok alcím, 7. Rendkívüli kormányzati intézkedések jogcímcsoport terhére, 
az 1. melléklet szerint;

 Az átcsoportosítás tekintetében
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

 Az elszámolás és a visszatérítési kötelezettség tekintetében
Felelős: érintett miniszterek
Határidő: 2024. december 31.

d) az  Áht. 33.  § (2)  bekezdésében, valamint az  államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 153.  §-ában biztosított jogkörében eljárva 6  482  996  302  forint egyszeri 
átcsoportosítását rendeli el a  Kvtv. 1.  melléklet XLII. A  költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai fejezet, 
45. Központi Maradványelszámolási Alap cím terhére, a 2. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

e) az Áht. 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 2 337 564 024 forint egyszeri átcsoportosítását 
rendeli el, a 3. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

f ) az Áht. 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 21 068 886 422 forint egyszeri átcsoportosítását 
rendeli el a Kvtv. 1. melléklet L. Rezsivédelmi Alap fejezet terhére, a 4. melléklet szerint;
Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

g) az  Áht. 33.  § (1)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a  Magyarország 2024.  évi központi 
költségvetésének címrendjét 2024. február 8. napi fordulónappal az 5. melléklet szerint módosítja;
Felelős: pénzügyminiszter 

Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
nemzetgazdasági miniszter

Határidő: 2024. február 8.
h) felhívja a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető minisztert, hogy gondoskodjon a Magyar Államkincstárnál

ha) az előző években keletkezett költségvetési maradványok előirányzatosításáról,
hb) az azonosítás alatt álló kiadások és bevételek megfelelő előirányzatra és azon belül rovat mélységű 

előirányzatra történő besorolásáról;
Felelős: Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter
Határidő: 2024. február 7.

i) felhívja a  pénzügyminisztert, hogy – a  Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter bevonásával  – 
intézkedjen a  Magyar Államkincstár felé, hogy 2024. január 1-jei határnappal a  g)  alpont szerinti címrendi 
változás átvezetését és egyidejűleg – a  fejezetet irányító szerv vezetőjének teljesített adatszolgáltatása 
alapján  – az  átrendezés időpontjáig végrehajtott évközi előirányzat-módosítások, bejelentett 
kötelezettségvállalások és követelések, valamint a  teljesítési adatok és a  kapcsolódó költségvetési 
maradványok átvezetését hajtsa végre;
Felelős: pénzügyminiszter 

Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter
Határidő: az adatszolgáltatás tekintetében 2024. február 7.  

az átvezetés tekintetében 2024. február 8.
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j) felhívja a  Kormány irányítása alá tartozó érintett fejezetet irányító szervek vezetőit, hogy gondoskodjanak 
a  6.  mellékletben meghatározott, megosztásra kerülő előirányzatok vonatkozásában költségvetési 
megállapodás megkötéséről.
Felelős: a Kormány irányítása alá tartozó érintett fejezetet irányító szervek vezetői
Határidő: 2024. február 7.

 2. A címrendi kiegészítésről, a  Gazdaság-újraindítási programok előirányzatból, a  Központi Maradványelszámolási 
Alap előirányzatból, a  rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból történő előirányzat-
átcsoportosításról szóló 1099/2022. (III. 2.) Korm. határozat 2. pontjában a „2023. december 31.” szövegrész helyébe 
a „2024. december 31.” szöveg lép.

 3. A címrendi módosításról és kiegészítésről, a  rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból, 
a  Rezsivédelmi Alap központi kiadása előirányzatból történő, fejezeten belüli előirányzat-átcsoportosításról, 
valamint kormányhatározat módosításáról szóló 1050/2023. (II. 23.) Korm. határozat 1.  pont b)  alpontjában 
a „2024.  június 30.” szövegrész helyébe a „2024. június 30., a  Külügyi fejlesztési és kutatási programok előirányzat 
javára biztosított 2 000 000 000 forint tekintetében 2026. június 30.” szöveg lép.

 4. A címrendi módosításról és kiegészítésről, a  rendkívüli kormányzati intézkedésekre szolgáló tartalékból, 
a  Központi Maradványelszámolási Alap előirányzatból történő és fejezetek közötti előirányzat-átcsoportosításról 
szóló 1100/2023. (III. 22.) Korm. határozat 2.  pontjában a „2025. június 30.” szövegrész helyébe a „2025. június  30., 
a  Külügyi fejlesztési és kutatási programok előirányzat javára biztosított 10 502 718 397  forint tekintetében 
2025. december 31.” szöveg lép.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök
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1. melléklet az 1014/2024. (II. 6.) Korm. határozathoz

X. Igazságügyi Minisztérium
XI. Miniszterelnökség
XIII. Honvédelmi Minisztérium
XV. Pénzügyminisztérium
XX. Kulturális és Innovációs Minisztérium
XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda
XXIII. Nemzetgazdasági Minisztérium
XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai
XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások
LXV. Bethlen Gábor Alap

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
X. Igazságügyi Minisztérium

000505 1 Igazságügyi Minisztérium igazgatása
K3 Dologi kiadások 3 210 871 150

XI. Miniszterelnökség
294502 1 Miniszterelnökség igazgatása

K3 Dologi kiadások 50 000 000
30 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Célelőirányzatok
385562 16 Nonprofit, társadalmi, civil szervezetek és köztestületek támogatása

K3 Dologi kiadások 621 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 1 035 000 000

403762 17 A HUNGARORING Sport Zártkörűen Működő Részvénytársaság szakmai feladatainak támogatásai
K3 Dologi kiadások 6 000 000
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 10 000 000 000

30 Egyházi célú központi költségvetési hozzájárulások
386728 4 Egyházi működési, program és fejlesztési támogatások

K3 Dologi kiadások 4 274 337
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 7 123 895 459

XIII. Honvédelmi Minisztérium
21 Sport feladatokhoz kapcsolódó fejezeti kezelésű előirányzatok

386395 1 Versenysport és szakmai feladatok támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások 289 711 183

401873 10 Kincstárt megillető díjak, befizetések és jutalékok elszámolása
K3 Dologi kiadások 173 826

XV. Pénzügyminisztérium
26 Központi kezelésű előirányzatok

2 Központi tartalékok
297102 7 Rendkívüli kormányzati intézkedések

K5 Egyéb működési célú kiadások -51 123 255 955
XX. Kulturális és Innovációs Minisztérium

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
9 Család- és ifjúságügyi célú központi költségvetési hozzájárulások

379295 8 Nagycsaládosok személygépkocsi-szerzési támogatása
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 100 000 000

12 Felsőoktatási feladatok
386340 1 Nem állami felsőoktatási intézmények támogatása

K5 Egyéb működési célú kiadások 752 400 000
343451 48 Kincstári díj

K3 Dologi kiadások 240 000
XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
1 Célelőirányzatok

400751 33 A kiemelt nemzetközi sportesemények és egyéb kiemelt állami rendezvények lebonyolítása
K5 Egyéb működési célú kiadások 1 065 360 000

XXIII. Nemzetgazdasági Minisztérium
10 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Gazdaságfejlesztési feladatok
401984 2 Gazdasági ellenálló képesség fejlesztése és ipari alkalmazott technológiák bevezetése

K3 Dologi kiadások 16 200 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 27 000 000 000

XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai
42 Alapok támogatása

263478 2 Bethlen Gábor Alap támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások 10 069 000
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 106 000 000

XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások
1 Az MNV Zrt. rábízott vagyonával kapcsolatos bevételek és kiadások

2 Az MNV Zrt. rábízott vagyonával kapcsolatos kiadások
1 Ingatlanokkal és ingóságokkal kapcsolatos kiadások

391739 8 Központi költségvetési szervek elhelyezésével kapcsolatos bérleti díjak
K3 Dologi kiadások 352 440 000

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2024.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító
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LXV. Bethlen Gábor Alap
263145 4 Nemzetpolitikai célú támogatások

K5 Egyéb működési célú kiadások 10 000 000
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 106 000 000

379839 5 Működtetési célú kifizetések
K3 Dologi kiadások 69 000

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
LXV. Bethlen Gábor Alap

2 Költségvetési támogatás
284901 3 Eseti támogatás

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 10 069 000
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 106 000 000

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
X. Igazságügyi Minisztérium

000505 1 Igazságügyi Minisztérium igazgatása 3 210 871 150
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség igazgatása 50 000 000
30 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Célelőirányzatok
385562 16 Nonprofit, társadalmi, civil szervezetek és köztestületek támogatása 1 035 621 000
403762 17 A HUNGARORING Sport Zártkörűen Működő Részvénytársaság szakmai feladatainak támogatásai 10 006 000 000

30 Egyházi célú központi költségvetési hozzájárulások
386728 4 Egyházi működési, program és fejlesztési támogatások 7 128 169 796

XIII. Honvédelmi Minisztérium
21 Sport feladatokhoz kapcsolódó fejezeti kezelésű előirányzatok

386395 1 Versenysport és szakmai feladatok támogatása 289 711 183
401873 10 Kincstárt megillető díjak, befizetések és jutalékok elszámolása 173 826

XX. Kulturális és Innovációs Minisztérium
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

9 Család- és ifjúságügyi célú központi költségvetési hozzájárulások
379295 8 Nagycsaládosok személygépkocsi-szerzési támogatása 100 000 000

12 Felsőoktatási feladatok
386340 1 Nem állami felsőoktatási intézmények támogatása 752 400 000
343451 48 Kincstári díj 240 000

XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Célelőirányzatok
400751 33 A kiemelt nemzetközi sportesemények és egyéb kiemelt állami rendezvények lebonyolítása 1 065 360 000

XXIII. Nemzetgazdasági Minisztérium
10 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Gazdaságfejlesztési feladatok
401984 2 Gazdasági ellenálló képesség fejlesztése és ipari alkalmazott technológiák bevezetése 27 016 200 000

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I. n.év II. n.év III. n.év IV. n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 51 123 255 955 51 123 255 955

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Magyar Államkincstár  1 példány

T Á M O G A T Á S 

B E V É T E L

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

2. szám
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2. melléklet az 1014/2024. (II. 6.) Korm. határozathoz

XIV. Belügyminisztérium
XV. Pénzügyminisztérium
XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XIV. Belügyminisztérium

330039 17 Vízügyi Igazgatóságok
K1 Személyi juttatások 17 699 115
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 300 885
K6 Beruházások 2 068 357 617

XV. Pénzügyminisztérium
006343 1 Pénzügyminisztérium igazgatása

K1 Személyi juttatások 28 377 200
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 500 000
K3 Dologi kiadások 3 762 761 485

000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság
K3 Dologi kiadások 600 000 000

XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai
374873 45 Központi Maradványelszámolási Alap

K5 Egyéb működési célú kiadások -6 482 996 302

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XIV. Belügyminisztérium

330039 17 Vízügyi Igazgatóságok 2 088 357 617
XV. Pénzügyminisztérium

006343 1 Pénzügyminisztérium igazgatása 3 794 638 685
000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság 600 000 000

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I. n. év II. n. év III. n. év IV. n. év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 6 482 996 302 6 482 996 302

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Magyar Államkincstár  1 példány

T Á M O G A T Á S 

B E V É T E L

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2024.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

K I A D Á S O K 

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű
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3. melléklet az 1014/2024. (II. 6.) Korm. határozathoz

XI. Miniszterelnökség
XVI. Építési és Közlekedési Minisztérium
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium
XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda
XXIII. Nemzetgazdasági Minisztérium
XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség igazgatása
K6 Beruházás -10 800 000

30 Fejezeti kezelésű előirányzatok
296668 2 Fejezeti általános tartalék

K5 Egyéb működési célú kiadások -55 000 000
XVI. Építési és Közlekedési Minisztérium

399117 1 Építési és Közlekedési Minisztérium igazgatása
K3 Dologi kiadások 22 900 000

11 Központi kezelésű előirányzatok
1 Az ÉKM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek és kiadások

1 Az ÉKM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások
402873 3 Az ÉKM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos egyéb kiadások

K3 Dologi kiadások 2 200 000 000
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium

004118 2 Külképviseletek igazgatása
K1 Személyi juttatások 3 000 000
K3 Dologi kiadások 52 000 000

XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda
355806 1 Miniszterelnöki Kabinetiroda

K3 Dologi kiadások -48 864 024
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Célelőirányzatok
347762 28 Kormányzati infokommunikációs szolgáltatások

K3 Dologi kiadások 10 800 000
XXIII. Nemzetgazdasági Minisztérium

401417 1 Nemzetgazdasági Minisztérium igazgatása
K3 Dologi kiadások 48 864 024

XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások
2 Az NGM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek és kiadások

2 Az NGM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások
383095 5 Egyéb kiadások

K3 Dologi kiadások -2 222 900 000

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XI. Miniszterelnökség

294502 1 Miniszterelnökség igazgatása -10 800 000
30 Fejezeti kezelésű előirányzatok

296668 2 Fejezeti általános tartalék -55 000 000
XVI. Építési és Közlekedési Minisztérium

399117 1 Építési és Közlekedési Minisztérium igazgatása 22 900 000
XVIII. Külgazdasági és Külügyminisztérium

004118 2 Külképviseletek igazgatása 55 000 000
XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda

355806 1 Miniszterelnöki Kabinetiroda -48 864 024
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

1 Célelőirányzatok
347762 28 Kormányzati infokommunikációs szolgáltatások 10 800 000

XXIII. Nemzetgazdasági Minisztérium
401417 1 Nemzetgazdasági Minisztérium igazgatása 48 864 024

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I. n.év II. n.év III. n.év IV. n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 2 337 564 024 2 337 564 024

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2024.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

K I A D Á S O K 

Magyar Államkincstár  1 példány

T Á M O G A T Á S 

B E V É T E L

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

2. szám
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4. melléklet az 1014/2024. (II. 6.) Korm. határozathoz

XVII. Energiaügyi Minisztérium
L. Rezsivédelmi Alap

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- K I A D Á S O K A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XVII. Energiaügyi Minisztérium

21 Központi kezelésű előirányzatok
397039 14 Villamosenergia-termelés mint rendszerbiztonsági szolgáltatás ellentételezése

K5 Egyéb működési célú kiadások 16 930 000 000
21 Ipari fogyasztók veszélyhelyzeti rezsitámogatása

403284 1 Ipari fogyasztók veszélyhelyzeti rezsitámogatásával összefüggő kiadások
K5 Egyéb működési célú kiadások 4 138 886 422

L. Rezsivédelmi Alap
399017 1 Lakossági rezsivédelem

K5 Egyéb működési célú kiadások -16 930 000 000
401662 6 Versenyszektor támogatása

K5 Egyéb működési célú kiadások -4 138 886 422

forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- B E V É T E L A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

forintban
Államház-

tartási Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- T Á M O G A T Á S A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
egyedi szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

azonosító csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 21 068 886 422 21 068 886 422

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Magyar Államkincstár  1 példány

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2024.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű
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5. melléklet az 1014/2024. (II. 6.) Korm. határozathoz

Feje-
zet Cím Al-

cím

Jog-
cím-
cso-
port

Jog-
cím

Feje-
zet Cím Al-

cím

Jog-
cím-
cso-
port

Jog-
cím

NEMZETGAZDASÁGI MINISZTÉRIUM
360239 23 10 7 0 00 Turisztikai fejlesztési feladatok 21 20 1 11 00

ÚJ címrendi besorolás Régi címrendi besorolás

ÁHT-T Megnevezés

Eredeti előirányzattal rendelkező, megosztásra nem kerülő fejezeti kezelésű előirányzatok címrendi módosítása

6. melléklet az 1014/2024. (II. 6.) Korm. határozathoz

Feje-
zet Cím Al-

cím

Jog-
cím-
cso-
port

Jog-
cím

Miniszterelnöki Kabinetiroda
379084 21 20 1 21 00 Nemzetközi tagdíjak MK–NGM

ÁHT-T

Címrendi besorolás

Megnevezés

Megállapodással kezelt fejezeti kezelésű előirányzatok

Felelős tárcák

2. szám
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A miniszterelnök 5/2024. (II. 8.) ME határozata
a Magyar Köztársaság és Kuvait Állam között a kettős adóztatás elkerülésére a jövedelem- és a vagyonadók 
területén és gazdasági kapcsolataik előmozdítására szóló Egyezmény módosításáról szóló Jegyzőkönyv 
létrehozására adott felhatalmazásról

A nemzetközi szerződésekkel kapcsolatos eljárásról szóló 2005. évi L. törvény 5. § (1) bekezdése szerinti hatáskörömben eljárva, 
a pénzügyminiszter, valamint a külgazdasági és külügyminiszter előterjesztése alapján
 1. egyetértek a  Magyar Köztársaság és Kuvait Állam között a  kettős adóztatás elkerülésére a  jövedelem- és 

a  vagyonadók területén és gazdasági kapcsolataik előmozdítására szóló Egyezmény módosításáról szóló 
Jegyzőkönyv (a továbbiakban: Jegyzőkönyv) létrehozásával;

 2. felhatalmazom a pénzügyminisztert, hogy – az érintett miniszterekkel egyetértésben – a tárgyalásokon részt vevő 
személyeket kijelölje;

 3. felhatalmazom a  pénzügyminisztert vagy az  általa kijelölt személyt, hogy a  tárgyalások eredményeként előálló 
szövegtervezeteket kézjegyével lássa el;

 4. felhívom a  külgazdasági és külügyminisztert, hogy a  Jegyzőkönyv létrehozásához szükséges meghatalmazási 
okiratot adja ki;

 5. felhívom a  pénzügyminisztert, valamint a  külgazdasági és külügyminisztert és az  igazságügyi minisztert, hogy 
a  Jegyzőkönyv létrehozását követően a  Jegyzőkönyv szövegének végleges megállapítására való felhatalmazásról 
szóló határozat tervezetét haladéktalanul terjesszék a Kormány elé.

  Orbán Viktor s. k., 
  miniszterelnök

352	 PÉNZÜGYI KÖZLÖNY	 2. szám 

A szerkesztésért felel a Pénzügyminisztérium, Pénzügyi Közlöny Szerkesztősége. 
Szerkesztőség: 1051 Budapest, József nádor tér 2–4., telefon: 795-2721; fax: 795-0295. 
Kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft. 1085 Bp., Somogyi Béla u. 6., www.mhk.hu 
Felelős kiadó: Németh Balázs ügyvezető.

Hirdetések felvétele a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.-nél (1085 Bp., Somogyi Béla utca 6.) történik. 
Amennyiben a megrendelő a hirdetésében emblémát is kíván alkalmazni, tartozik azt fotózásra alkalmas 
módon megrendeléséhez mellékelni.

HU ISSN 2631-0228


